
Rámcová kupní smlouva č. 26-PRO-2019-164-KR 
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami 

Smluvní strany 

1. Prodávajícím 

Zastoupený 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ  
Adresa pro styk 

E-mail 

Zástupce oprávněný 
jednat ve věcech 
smluvních 
Telefon  

M SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
v oddíle B, vložka 430 

: I — provozní ředitel 

: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové 

: 4219 6868 
: CZ 4219 6868 

oblastní závod PRŮMYSLOVÁ VÝROBA 
Bratří Štefan() 492, 500 03 Hradec Králové 
pv@msi I nice.cz  

-vedoucí obchodního oddělení ozPV 

a 

2. Kupujícím 

Se sídlem 
Zastoupený 

Bankovní spojení 
Č,účtu 
IČ  
DIČ  

TS ŽAMBERK s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 19047 

: Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk 

: Komerční banka a.s. 

:25998218 
ČZ25998218 

II. Předmět pinění 

Na základě  této smlouvy se prodávající zavazuje zajistit dodávky drceného kameniva (dále jen „kamenivo" 
z lomu prodávajícího a prodat je kupujícímu a to až do celkové fakturační výše 3 000 000 Kč  bez DPH za 
kalendářní rok. 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu kamenivo a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje kamenivo převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle čl. lí1 této kupní smlouvy. 

Kontaktní osoba a osoba oprávněná k objednávání: tel.: 728 949 156 

1 

Rámcová kupní smlouva č. 26-PRO-2019-164-KR 
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami : 

I. Smluvní strany 

1. Prodávajícím 

Zastoupený 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ  
Adresa pro styk 

E-mail 

Zástupce oprávněný 
jednat ve věcech 
smluvních 
Telefon  

: M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
v oddíle B, vložka 430 

: I — provozní ředitel 

: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové 

:4219 6868 
: CZ 4219 6868 

oblastní závod PRŮMYSLOVÁ VÝROBA 
Bratří Štefanů  492, 500 03 Hradec Králové 

: pv@msilnice.cz  

-vedoucí obchodního oddělení ozPV 

a 

2. Kupujícím 

Se sídlem 
Zastoupený 

Bankovní spojení 
čČ.ú tu 

IČ  
DIČ  

: TS ŽAMBERK s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 19047 

: Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk 

: Komerční banka a.s. 

:25998218 
CZ25998218 

II. Předmět pinění 

Na základě  této smlouvy se prodávající zavazuje zajistit dodávky drceného kameniva (dále jen „kamenivo") 
z lomů  prodávajícího a prodat je kupujícímu a to až do celkové fakturační výše 3 000 000 Kč  bez DPH za 
kalendářní rok. 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu kamenivo a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje kamenivo převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle čl. III této kupní smlouvy. 

Kontaktní osoba a osoba oprávněná k objednávání: tel.: 728 949 156 

1 



III. Cena a platební podmínky 

1 Dodávky kameniva budou realizovány za smluvní ceny. Základem pro stanovení smluvních cen je platný 
aktuální ceník kameniva prodávajícího. Tyto ceny jsou bez dopravy a bez DPH. 

2. Změna cen oproti ceníku je možná po dohodě  obou stran v závislosti na objemech jednotlivých objednávek. 
Změna ceníku se nepovažuje za změnu kupní smlouvy ve smyslu ustanoveni článku VIII. bod 1. 

3. Fakturace bude prováděna jednou týdně. Prodávající vystaví kupujícímu fakturu (v případě  zálohové platby 
zálohovou fakturu) a odešle ji kupujícímu na jeho adresu. 

4. Splatnost faktur je 14 dní ode dne vystavení. 

5. V případě  prodlení kupujícího s úhradou finančních závazků  se strany dohodly na smluvním úroku z prodleni 
ve výši 0,05 % z výše dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení. Dále se automaticky mění 
podmínky platby, a to tak, že do uhrazení pohledávek po splatnosti je odběr kameniva možný pouze 
zálohovou nebo hotovostní platbou, a to za ceníkové ceny beze slev. 

6. Prodávající si vyhrazuje právo při opakovaném nedodrženi splatnosti předčasně  odstoupit od rámcové kupní 
smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že výše splatných i nesplatných pohledávek prodávajícího za kupujícím vzniklých 
z této kupní smlouvy nesmí překročit stanovenou částku 40 000 Kč  (dále jen „kreditní limit"). 

8. Pokud kupující překročí výši kreditního limitu, je prodávající oprávněn kupujícímu pozastavit dodávky a 
popřípadě  požadovat pro další dodávky platbu předem. 

IV. Doba pinění 

1. Jednotlivé odběry budou realizovány po předchozí dohodě  mezi kupujícím a příslušným lomem prodávajícího. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kamenivo ve sjednaném množství, termínech a kvalitě  a kupující se 
zavazuje toto kamenivo odebrat a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

V. Místo pinění a způsob dopravy 

1. Místem pinění a předání kameniva kupujícímu jsou lomy prodávajícího: 

Mistrovice vedoucí lomu p. tel.: 495 845 250 

2. Dopravu z lomu zajišťuje kupující nebo prodávající po vzájemné domluvě. V případě, že bude doprava 
zajišťována externím dopravcem kupujícího, je kupující povinen tuto informaci nahlásit vedoucímu lomu před 
započetím odběrů, včetně  předání piné moci (zpinomocnění) pro tohoto dopravce. 

3. Odpovědnost za ztráty nebo poškození kameniva, přejímá kupující po převzetí v místě  pinění. 

VI. Ostatní ujednání 

1. Za doklad nutný k převzetí a užívání drceného kameniva se považuje dodací list. 

2 

III. Cena a platební podmínky 

1, Dodávky kameniva budou realizovány za smluvní ceny. Základem pro stanovení smluvních cen je platný 
aktuální ceník kameniva prodávajícího. Tyto ceny jsou bez dopravy a bez DPH. 

2, Změna cen oproti ceníku je možná po dohodě  obou stran v závislosti na objemech jednotlivých objednávek. 
Změna ceníku se nepovažuje za změnu kupní smlouvy ve smyslu ustanovení článku VIII. bod 1. 

3. Fakturace bude prováděna jednou týdně. Prodávající vystaví kupujícímu fakturu (v případě  zálohové platby 
zálohovou fakturu) a odešle ji kupujícímu na jeho adresu. 

4. Splatnost faktur je 14 dní ode dne vystavení. 

5. V případě  prodlení kupujícího s úhradou finančních závazků  se strany dohodly na smluvním úroku z prodlení 
ve výši 0,05 % z výše dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení. Dále se automaticky mění 
podmínky platby, a to tak, že do uhrazení pohledávek po splatnosti je odběr kameniva možný pouze 
zálohovou nebo hotovostní platbou, a to za ceníkové ceny beze slev. 

6. Prodávající si vyhrazuje právo při opakovaném nedodržení splatnosti předčasně  odstoupit od rámcové kupní 
smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že výše splatných i nesplatných pohledávek prodávajícího za kupujícím vzniklých 
z této kupní smlouvy nesmí překročit stanovenou částku 40 000 Kč  (dále jen „kreditní limit"). 

8. Pokud kupující překročí výši kreditního limitu, je prodávající oprávněn kupujícímu pozastavit dodávky a 
popřípadě  požadovat pro další dodávky platbu předem. 

IV. Doba pinění 

1. Jednotlivé odběry budou realizovány po předchozí dohodě  mezi kupujícím a příslušným lomem prodávajícího. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kamenivo ve sjednaném množství, termínech a kvalitě  a kupující se 
zavazuje toto kamenivo odebrat a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

V. Místo pinění a způsob dopravy 

1. Místem pinění a předání kameniva kupujícímu jsou lomy prodávajícího: 

Mistrovice vedoucí lomu p. tel.: 495 845 250 

2. Dopravu z lomu zajišťuje kupující nebo prodávající po vzájemné domluvě. V případě, že bude doprava 
zajišťována externím dopravcem kupujícího, je kupující povinen tuto informaci nahlásit vedoucímu lomu před 
započetím odběrů, včetně  předání piné moci (zpinomocnění) pro tohoto dopravce. 

3. Odpovědnost za ztráty nebo poškození kameniva, přejímá kupující po převzetí v místě  pinění. 

Vl. Ostatní ujednání 

1. Za doklad nutný k převzetí a užívání drceného kameniva se považuje dodací list. 

2 



VII. Kvalita drceného kameniva 

1. Prodávající se zavazuje na vyžádání kupujícího předat na odebrané kamenivo Prohlášení o vlastnostech pro 
CE produkty respektive Prohlášení o shodě  na ostatní produkty uváděné na trh dle požadavku zákona č. 
22/1997 Sb. v platném znění. 

2. Případné reklamace kvality dodávek drceného kameniva uplatňuje kupující písemně  bez zbytečného 
odkladu u vedoucího lomu. 

VIII. Všeobecná a závěrečná ujednání 

1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných vzestupně  číslovaných dodatků  
na základě  dohody obou smluvních stran. žádný jiný způsob změny této smlouvy se nepřipouští. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna jednostranně  ukončit platnost této smlouvy na základě  písemné 
výpovědi doručené druhé smluvní straně  s výpovědní dobou v trvání 1 měsíce. Výpovědní doba se přitom 
počítá od 1. kalendářního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

4. Platnost smlouvy je od podpisu do 31.3.2022 

5. Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí „Všeobecnými dodacími a prodejními 
podmínkami", které jsou zveřejněny na webových stránkách firmy M-SILNICE a.s. (http://www.msílnice.cz/ke-
stazeni.htm),  nebo zaslány na vyžádání. Podpisem smlouvy kupující souhlasí s jejich obsahem. 

6. V případě  rozporu mezi smlouvou a Všeobecnými dodacími a prodejními podmínkami je vždy nadřazena 
smlouva. 

7. Smluvní strany ujednaly, že se od této smlouvy nelze platně  odchýlit jinak než postupem podle čl. VIII odst. 1 
této smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že 
byla sepsána na základě  jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně  nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Hradci Králové V Žamberku 
dne: dne: 29.3.2019 

provozní ředitel Jednatel 
prodávající kupující 

3 

VII. Kvalita drceného kameniva 

1. Prodávající se zavazuje na vyžádání kupujícího předat na odebrané kamenivo Prohlášení o vlastnostech pro 
CE produkty respektive Prohlášení o shodě  na ostatní produkty uváděné na trh dle požadavku zákona č. 
22/1997 Sb. v platném znění. 

2. Případné reklamace kvality dodávek drceného kameniva uplatňuje kupující písemně  bez zbytečného 
odkladu u vedoucího lomu. 

VIII. Všeobecná a závěrečná ujednání 

1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných vzestupně  číslovaných dodatků  
na základě  dohody obou smluvních stran. žádný jiný způsob změny této smlouvy se nepřipouští. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna jednostranně  ukončit platnost této smlouvy na základě  písemné 
výpovědi doručené druhé smluvní straně  s výpovědní dobou v trvání 1 měsíce, Výpovědní doba se přitom 
počítá od 1. kalendářního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

4. Platnost smlouvy je od podpisu do 31.3.2022 

5. Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí „Všeobecnými dodacími a prodejními 
podmínkami", které jsou zveřejněny na webových stránkách firmy M-SILNICE a.s. (http://www.msilnice.cz/ke-
stazeni.htm),  nebo zaslány na vyžádání. Podpisem smlouvy kupující souhlasí s jejich obsahem. 

6. V případě  rozporu mezi smlouvou a Všeobecnými dodacími a prodejními podmínkami je vždy nadřazena 
smlouva. 

7. Smluvní strany ujednaly, že se od této smlouvy nelze platně  odchýlit jinak než postupem podle čl. VIII odst. 1 
této smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že 
byla sepsána na základě  jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně  nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Hradci Králové V Žamberku 
dne: dne: 29.3.2019 

provozní ředitel jednatel 
prodávající kupující 

3 




